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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring, temperaturer i køle- og fryseinventar, samt
adskillelse og tildækning af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden tidsadskiller ikke
køkkenets vaske og har udpeget hvilke vaske der anvendes til
hvad. Virksomheden forklarer at de fremover vil benytte den
lille vask i dobbeltvasken til håndvask. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler på området.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, samt lokaler i kælderen, herunder vægge,
gulve, vaskbare flader, samt køle- og fryseinventar og
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at linoleumsgulv i
køkkenet, samt fuger langs køkkenborde, slutter tæt. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
lapning af liste ved gulvet nær køkkenets køleskab, der ikke
slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram, herunder dokumentation for
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temperaturtagning i fryse- og køleinventar, opvarmning og nedkøling, samt varemodtagelse for perioden
01-05-19 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning ved indgangspartiet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun side 1 af 2 hængede ud mod indgangen. Side 2 vender ind mod
virksomheden. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporten.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt i perioden 01/01/19 til dags dato. Ydermere kontrolleret
forekomsten af økologiske fødevarer i virksomheden.


